…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

訂…
…

…
…

…
…

…
…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

：

臺灣科技大學工程學院 公告
                      機關地址:台北市基隆路四段四十三號

                             聯絡人：黃莉媛小姐

                                         聯絡方式:02-27333141 分機：5206

    發文日期:中華民國 113 年 03 月 28 日
      發文字號: (113) 工院字第 019 號
       附件:

       主旨：有關本院「高階科技研發碩士在職專班」(EMRD)研究生林

O 銘(M1116203)、練 O 賢(M11126205)學位考試相關事宜。

     說明：

一、 旨揭兩位研究生之學位考試採視訊方式進行口試，其辦理

方式依本校研究生學位考試規則規定，採同步視訊方式進

行，應符合公平公正公開原則，於學位考試前一週將視訊

會議連結公告週知，並遵照實體考試程序辦理。

二、 今兩場口試時間排訂為 113 年 04 月 08 日(星期一) 13 時 00

分至 15 時 00 分。口試過程全程綠影，並於口試結束後交

給學程辦公室備存。

三、 謹公告本場口試視訊 Cisco Webex Meeting 會議連結如

下：https://ctld.webex.com/meet/ycchiu；備用連結如下：

https://jimmylin.my.webex.com/jimmylin.my/j.php?MTID=mc

e8ec802d10c2cd22251de34d8c2ec5b

            工程學院